Uniunea Columbofililor Profesionisti din ROMANIA

Cluburile columbofile participante :

VULTURUL BRANCOVENESC

Localitatea:
Data si ora lansarii:

MANGALIA

Categoria:

Porumbei participanti:

Porumbei clasati ( 20% ):

18.05.2014 7 :0

962

CLASAMENTUL PORUMBEILOR LA
CONCURSUL nr.4

@petre popescu

Columbofili participanti: 29

Loc Nume Crescator Club Distanta Seria Sosire  ZI CT Viteza Punctaj CL
1 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 225086-13 F 104407 1 1253.539 1.0395 2
2 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1099067-13 F 104430 1 1251.399 20790 1
3 SOARE GHEORGHE VULTURUL 279.843 1097332-13F 104651 1 -1 1233.513 31185 3
4 SOARE GHEORGHE VULTURUL 279.843 1097348-13F 104749 1 -1 1228.279 41580 1
5 DAVID NARCIS VULTURUL 279.719 950627-13 F 104817 1 -1 1225.226 51975 2
6 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 2239152-11F 105000 1 0 1221.474 6.2370 3
7 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1099069-13F 105105 1 1215.748 7.2765 2
8 CIRSTEA BOGDAN VULTURUL 280.003 1171810-13F 105027 1 -1 1214.939 83160 1
9 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 28344-13 F 105207 1 0 1210.335 9.3555 1
10 SOARE GHEORGHE VULTURUL 279.843 1097347-13F 105113 1 -1 1210.219 10.3950 3
11 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1099011-13F 105235 1 0 1207.907 11.4345 2
12 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1099047-13F 105240 1 0 1207.474 12.4740 4
13 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1099041-13F 105244 1 0 1207.128 13.5135 3
14 LUNEA CONSTANTIN VULTURUL 280.873 2150012-12F 105409 1 3 1199.728 14.5530 3
15 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939  262915-13M 105414 1 0 1199.398 15.5925 2
16 MARIN GABRIEL VULTURUL 280.263 2466563-11 M 105350 1 0 1198.559  16.6320 2
17 LUNEA CONSTANTIN VULTURUL 280.873 1235257-13M 105426 1 3 1198.278 17.6715 1
18 SOARE GHEORGHE VULTURUL 279.843 1097301-13 M 105346 1 -1 1197.019 18.7110 3
19 LUNEA CONSTANTIN VULTURUL 280.873 1099403-13F 105443 1 3 1196.831 19.7505 1
20 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1099090-13 F 105500 1 1195.485 20.7900 3
21 DAVID NARCIS VULTURUL 279.719 2100236-12F 105408 1 -1 1194.615 21.8295 4
22 DAVID NARCIS VULTURUL 279.719  950626-13 M 105436 1 -1 1192.238 22.8690 4
23 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1099031-13F 105547 1 0 1191.513 23.9085 1
24 CARBUNARU ADRIAN VULTURUL 280.829 2103902-11F 105613 1 1188.862 24.9480 2
25 STEMATE VALENTIN VULTURUL 280.180 1099701-13F 105549 1 -1 1188.042 25.9875 2
26 SOARE GHEORGHE VULTURUL 279.843 1097284-13F 105540 1 -1 1187.369  27.0270 2
27 OFITERU GHEORGHE VULTURUL 280.131 2000195-12F 105701 1 0 1181.904 28.0665 3
28 BOBEICA GHEORGHE VULTURUL 279.769 2150632-12F 105657 1 0 1180.709 29.1060 2
29 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1099007-13F 105818 1 0 1178.930 30.1455 2
30 BOBEICA GHEORGHE VULTURUL 279.769 1098675-13F 105747 1 0 1176.571 31.1850 1
31 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 28285-13 F 105849 1 0 1176.379  32.2245 3
32 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1099077-13M 105857 1 0 1175.723  33.2640 4
33 BATAIOSU ADRIAN VULTURUL 280.963 1235124-13F 105915 1 -1 1174.267 34.3035 2
34 MARIN GABRIEL VULTURUL 280.263 2239486-11 M 105842 1 0 1174.122  35.3430 3
35 SOARE GHEORGHE VULTURUL 279.843 1097312-13F 105821 1 -1 1174.002 36.3825 3
36 STEMATE VALENTIN VULTURUL 280.180 1099706-13 M 105844 1 -1 1173.529 37.4220 2
37 SOARE GHEORGHE VULTURUL 279.843 1097320-13F 105828 1 -1 1173.428 38.4615 3
38 BOBEICA GHEORGHE VULTURUL 279.769 2150605-12 F 105827 1 0 1173.282  39.5010 3
39 JOITA GABRIEL VULTURUL 279.739  2150655-12F 105959 1 117 1172589 405405 3
40 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1099040-13 F 110000 1 0 1170.579  41.5800 2
41 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 1095130-13F 110002 1 0 1170.417 426195 3
42 FURNICA COSMIN VULTURUL 280.939 2239139-11 M 110008 1 1169.929  43.6590 3
43 CIRSTEA BOGDAN VULTURUL 280.003 1171813-13M 105924 1 -1 1169.522 44.6985 1
44 BOBEICA GHEORGHE VULTURUL 279.769  1099460-13 F 105935 1 0 1167.731 45.7380 2
45 STEMATE VALENTIN VULTURUL 280.180 2151100-12M 110000 1 -1 1167.336  46.7775 4
46 SOARE GHEORGHE VULTURUL 279.843 1097321-13M 105952 1 -1 1166.580 47.8170 3
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SOARE GHEORGHE
SOARE GHEORGHE
SOARE GHEORGHE
SOARE GHEORGHE
ZOE CONTANTIN
DAVID NARCIS
MARIN GABRIEL
FURNICA COSMIN
FURNICA COSMIN
MARIN GABRIEL
MARIN GABRIEL
BATAIOSU ADRIAN
DAVID NARCIS
LUNEA CONSTANTIN
SANDA CONSTANTIN
LUNEA CONSTANTIN
OFITERU GHEORGHE
SOARE GHEORGHE
OFITERU GHEORGHE
MARIN GABRIEL
DAVID NARCIS
STEMATE VALENTIN
FURNICA COSMIN
BATAIOSU ADRIAN
STEMATE VALENTIN
BOBEICA GHEORGHE
BATAIOSU ADRIAN
GHITA SORIN

DAVID NARCIS
VASILE GHEORGHE
CARBUNARU ADRIAN
BOBEICA GHEORGHE
STEMATE VALENTIN
SOARE GHEORGHE
STEMATE VALENTIN
FURNICA COSMIN
BATAIOSU ADRIAN
VLAD FLORIN

URSU N. COSMIN
MARIN GABRIEL
BATAIOSU ADRIAN
URSU N. COSMIN
URSU N. COSMIN
FURNICA COSMIN
ENACHE LUCIAN
FURNICA COSMIN
URSU N. COSMIN
ZOE CONTANTIN
MARIN GABRIEL
URSU N. COSMIN
MARIN GABRIEL
STEMATE VALENTIN
JOITA GABRIEL
CIRSTEA BOGDAN
URSU N. COSMIN
MARIN GABRIEL
URSU N. COSMIN
SOARE GHEORGHE
CARBUNARU ADRIAN

VULTURUL
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VULTURUL
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Pagina 2/4

279.843
279.843
279.843
279.843
278.643
279.719
280.263
280.939
280.939
280.263
280.263
280.963
279.719
280.873
280.140
280.873
280.131
279.843
280.131
280.263
279.719
280.180
280.939
280.963
280.180
279.769
280.963
279.037
279.719
279.177
280.829
279.769
280.180
279.843
280.180
280.939
280.963
280.374
281.163
280.263
280.963
281.163
281.163
280.939
280.196
280.939
281.163
278.643
280.263
281.163
280.263
280.180
279.739
280.003
281.163
280.263
281.163
279.843
280.829

2466335-11 M
1097341-13 F
2466322-11 M
1097314-13 M
1097031-13 F
950645-13 F
1098427-13 F
1099087-13 F
1013324-13 M
1098455-13 M
1098466-13 M
1234059-13 F
950613-13 F
1099434-13 F
2150743-12 M
1099447-13 F
2000152-12 F
1097307-13 F
1099912-13 M
1098412-13 M
2286049-10 M
1099726-13 F
28283-13 M
1233801-13 F
1099717-13 M
2150685-12 M
2239911-11F
1097174-13 F
2249628-12 F
1097570-13 F
2103910-11 F
8006-10 F
2151006-12 F
2151317-12 M
1099711-13 M
2397124-12 M
1233850-13 M
1099436-13 F
3365-09 M
1098458-13 M
2279578-12 M
3015110-13 M
3015105-13 F
2397046-12 M
1239042-13 F
1099093-13 F
3015116-13 F
1097053-13 F
1098439-13 F
3021608-12 M
2360164-10 F
1099703-13 F
2011232-11 M
1171804-13 F
3015119-13 M
1098438-13 F
712988-11 F
1097319-13 M
1031817-13 M
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110145
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110230
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110144
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110206
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110347
110437
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110428
110508
110517
110309
110442
110527
110443
110444
110548
110437
110539
110505
110550
110446
110541
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1166.174  48.8565
1165.932  49.8960
1165.689  50.9356
1165.527 51.9751
1165.464  53.0146
1164.687  54.0541
1164.608  55.0936
1164.594  56.1331
1163.469  57.1726
1162.837 58.2121
1162.515 59.2516
1161.804  60.2911
1161.624  61.3306
1160.807  62.3701
1160.800  63.4096
1160.567  64.4491
1160.283  65.4886
1160.131  66.5281
1159.483  67.5676
1156.996  68.6071
1156.979  69.6466
1156.733  70.6861
1156.366  71.7256
1155.434  72.7651
1155.302  73.8046
1155.275  74.8441
1154.484  75.8836
1154.375  76.9231
1154.274  77.9626
1153.068  79.0021
1151.961  80.0416
1150.129  81.0811
1149.850  82.1206
1149.646  83.1601
1149.221  84.1996
1148.487  85.2391
1148.272  86.2786
1147.819 87.3181
1147.688  88.3576
1147.600  89.3971
1147.568  90.4366
1147.220  91.4761
1146.596  92.5156
1146.534  93.5551
1146.152  94.5946
1146.066  95.6341
1146.050  96.6736
1145.893  97.7131
1145.333  98.7526
1145.272  99.7921
1145.255 100.8316
1144.760 101.8711
1144.720 102.9106
1144.582 103.9501
1144.340 104.9896
1143.542 106.0291
1143.487 107.0686
1143.227 108.1081
1143.053 109.1476
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MARIN GABRIEL
MARIN GABRIEL
FURNICA COSMIN
STEMATE VALENTIN
STEMATE VALENTIN
OFITERU GHEORGHE
DAVID NARCIS
ENACHE LUCIAN
MARIN GABRIEL
ENACHE LUCIAN
BOBEICA GHEORGHE
OFITERU GHEORGHE
BOBEICA GHEORGHE
OFITERU GHEORGHE
LUNEA CONSTANTIN
DAVID NARCIS
FURNICA COSMIN
VASILE GHEORGHE
JOITA GABRIEL
ENACHE LUCIAN
BATAIOSU ADRIAN
MARIN GABRIEL
URSU N. COSMIN
IANCU ION

BOBEICA GHEORGHE
MARIN GABRIEL

ZOE CONTANTIN
DAVID NARCIS
BRAJBOIU DORIN
BATAIOSU ADRIAN
BRAJBOIU DORIN
VISAN RAZVAN
ENACHE LUCIAN
BATAIOSU ADRIAN
BATAIOSU ADRIAN
ZOE CONTANTIN
BATAIOSU ADRIAN
IANCU ION

VASILE GHEORGHE
DAVID NARCIS
VASILE GHEORGHE
OFITERU GHEORGHE
URSU N. COSMIN
LUNEA CONSTANTIN
URSU N. COSMIN
MARIN GABRIEL
DAVID NARCIS

URSU N. COSMIN
BOBEICA GHEORGHE
URSU N. COSMIN
CIRSTEA BOGDAN
CIRSTEA BOGDAN
BATAIOSU ADRIAN
BATAIOSU ADRIAN
BOBEICA GHEORGHE
SOARE GHEORGHE
BOBEICA GHEORGHE
BATAIOSU ADRIAN
BATAIOSU ADRIAN
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280.263
280.263
280.939
280.180
280.180
280.131
279.719
280.196
280.263
280.196
279.769
280.131
279.769
280.131
280.873
279.719
280.939
279.177
279.739
280.196
280.963
280.263
281.163
280.810
279.769
280.263
278.643
279.719
280.416
280.963
280.416
280.111
280.196
280.963
280.963
278.643
280.963
280.810
279.177
279.719
279.177
280.131
281.163
280.873
281.163
280.263
279.719
281.163
279.769
281.163
280.003
280.003
280.963
280.963
279.769
279.843
279.769
280.963
280.963

1098457-13 F
2292411-10 M
1099078-13 M
2151045-12 F
1099710-13 M
1100000-13 M
58865-11 F
2466550-11 F
1098417-13 F
1239031-13 F
3108574-12 F
797007-08 M
2467432-11 F
2000126-12 M
1233950-13 F
2050533-10 F
1099042-13 M
1097568-13 F
1098118-13 F
1239036-13 M
1233842-13 M
2150256-12 F
3015125-13 F
3021616-12 M
56195-13 M
2239454-11 M
1097013-13 F
2100271-12 F
1098723-13 F
1233901-13 F
1098721-13 M
2466588-11 F
1239054-13 F
1233851-13 F
1233926-13 M
1097049-13 M
2279595-12 M
2467131-11 F
1099691-13 F
2100224-12 M
2116400-12 M
1099963-13 M
3015123-13 M
1099404-13 F
3021602-12 F
1098467-13 M
950630-13 M
3015143-13 F
2467404-11 M
2452591-12 F
2151524-12 F
1171803-13 M
1233865-13 M
1233853-13 M
2150642-12 M
2151312-12 M
1099493-13 F
2251342-12 F
1233803-13 M

19 May 2014, 22:32

110514
110519
110600
110523
110548
110547
110527
110557
110601
110559
110537
110559
110541
110601
110643
110542
110650
110521
110720
110621
110707
110646
110732
110646
110655
110722
110557
110656
110745
110815
110748
110835
110742
110826
110829
110631
110836
110751
110710
110743
110717
110811
110907
110857
110915
110835
110809
110924
110815
110931
110833
110834
110927
110928
110826
110830
110834
110942
110945
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1142.842
1142.454
1142.028
1141.728
1139.793
1139.748
1139.540
1139.240
1139.203
1139.085
1139.047
1138.821
1138.738
1138.667
1138.612
1138.380
1138.173
1137.795
1137.593
1137.390
1136.888
1135.741
1135.635
1134.870
1133.050
1132.986
1132.849
1132.695
1131.775
1131.698
1131.546
1131.281
1131.191
1130.863
1130.636
1130.245
1130.105
1129.920
1129.433
1129.113
1128.900
1128.726
1128.418
1128.396
1127.814
1127.441
1127.142
1127.136
1126.965
1126.609
1126.470
1126.395
1126.255
1126.179
1126.133
1126.053
1125.529
1125.127
1124.902

110.1871
111.2266
112.2661
113.3056
114.3451
115.3846
116.4241
117.4636
118.5031
119.5426
120.5821
121.6216
122.6611
123.7006
124.7401
125.7796
126.8191
127.8586
128.8981
129.9376
130.9771
132.0166
133.0561
134.0956
135.1351
136.1746
137.2141
138.2536
139.2931
140.3326
141.3721
142.4116
143.4511
144.4906
145.5301
146.5696
147.6091
148.6486
149.6881
150.7277
151.7672
152.8067
153.8462
154.8857
155.9252
156.9647
158.0042
159.0437
160.0832
161.1227
162.1622
163.2017
164.2412
165.2807
166.3202
167.3597
168.3992
169.4387
170.4782
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165 FURNICA COSMIN
166 SOARE GHEORGHE
167 DAVID NARCIS

168 BATAIOSU ADRIAN
169 FURNICA COSMIN
170 MARIN GABRIEL

171 OFITERU GHEORGHE
172 ENACHE LUCIAN

173 CARBUNARU ADRIAN
174 URSU N. COSMIN

175 CIRSTEA BOGDAN
176 CIRSTEA BOGDAN
177 BATAIOSU ADRIAN
178 BRAJBOIU DORIN
179 ZOE CONTANTIN

180 SANDA CONSTANTIN
181 SANDA CONSTANTIN
182 GHITA SORIN

183 ENACHE LUCIAN

184 BATAIOSU ADRIAN
185 CIRSTEA BOGDAN
186 MARGARIT GABRIEL
187 SOARE GHEORGHE
188 BATAIOSU ADRIAN
189 ZOE CONTANTIN

190 SOARE GHEORGHE
191 BATAIOSU ADRIAN
192 DAVID NARCIS
Presedinte,

VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
VULTURUL
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280.939
279.843
279.719
280.963
280.939
280.263
280.131
280.196
280.829
281.163
280.003
280.003
280.963
280.416
278.643
280.140
280.140
279.037
280.196
280.963
280.003
276.426
279.843
280.963
278.643
279.843
280.963
279.719

1099053-13 M
2151364-12 M
2461617-11 M
2333756-10 F
2397084-12 M
2150232-12 F
2116553-12 F
2466515-11 M
1031804-13 M
3015145-13 M
1171801-13 M
1171816-13 M
2279612-12 F
1098716-13 M
1097028-13 F
2150730-12 F

1098618-13
2424930-10 F
1239018-13 F
2361106-11 M
1023556-13 M
1098807-13 F
1097271-13 M
1233966-13 F
1097041-13 M
1097292-13 F
2279590-12 M

950661-13 F
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110945
110847
110842
110952
110956
110920
110921
110925
111000
111024
110926
110928
111021
111000
110826
110942
110944
110859
111005
111046
111003
110728
111012
111114
110910
111015
111116
111012
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1124.881
1124.771
1124.649
1124.377
1124.056
1124.049
1123.445
1123.405
1123.316
1122.635
1122.481
1122.331
1122.206
1121.589
1121.525
1121.301
1121.152
1120.760
1120.411
1120.342
1119.713
1119.233
1118.403
1118.261
1118.225
1118.179
1118.112
1117.907

Responsabil tehnic

sportiv,

171.5177
172.5572
173.5967
174.6362
175.6757
176.7152
177.7547
178.7942
179.8337
180.8732
181.9127
182.9522
183.9917
185.0312
186.0707
187.1102
188.1497
189.1892
190.2287
191.2682
192.3077
193.3472
194.3867
195.4262
196.4657
197.5052
198.5447
199.5842
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